2017 年 10 月 2 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  執 行 役 員  社 長 室 長  東  満 之

TEL 076-442-7026

「日医工ファーマテック株式会社」吸収合併のお知らせ

日医工株式会社（本社：富山県富山市 代表取締役社長：田村 友一）は、2017 年 10 月

1 日より 100%子会社の日医工ファーマテック株式会社を吸収合併し、業務を開始いたしま

したのでお知らせいたします。

 本合併により組織の簡素化及び一層の生産効率の向上を図り、コスト競争力と安定供給

の強化に一体となって取り組み、経営環境の変化にも即応できる持続的な体制を構築して

まいります。

 なお、日医工ファーマテック株式会社静岡工場の名称は、本合併により日医工株式会社

静岡工場となりました。

以 上